وی

در ادامه می‌نویسد: در بهار ۱۳۵۶ (آوریل ۱۹۷۷ م) اولین کنفرانس بین‌المللی آموزش و پرورش اسلامی در مکه معظمه با شرکت ۳۱۳ نفر از اندیشمندان جهان اسلام تشکیل شد. در سال ۱۳۶۱ (۱۹۸۲ م) سمینار بین‌المللی کردن دانش در اسلام آباد برگزار گردید و در تابستان ۱۳۶۳ (۱۸۹۴ م) اسماعیل فاروقی رئیس مؤسسه بین‌المللی اندیشه اسلامی در آمریکا و استاد دانشگاه تمپل در فیلادلفیای آمریکا؛ کنفرانس بین‌المللی کردن رشته‌های دانش در مالزی به راه انداخت و نهایتاً نتیجه می‌گیرد که با گذشت بیست سال از